
Uchwała Nr XXVII/210/2013 
Rady Gminy Mielec 

z dnia 21 lutego 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) 

 
Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                    64 219 zł  
    z tego: 
    1) dochody bieżące w wysokości                                           43 034 zł 
    2) dochody majątkowe w wysokości                                                          21 185 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 
 

Dział   
Rozdział 
Paragraf              

wg klasyfikacji 
budżetowej Treść 

Kwota zwiększenia 
w 
zł 
 

1 2 3 
754 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

64 219 
 

75412 Ochotnicze straże pożarne  64 219 
2008 

 
 
 
 
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa   
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Małe Projekt, w tym; 

43 034 
 
 
 
 
 

 

1) operacja „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy łącznie z zakupem 
wyposażenia w Woli Chorzelowskiej”               
PROW                                                    23 489  

 
2) operacja „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy wiejskiej                    
w Goleszowie” PROW                            19 545  

 
 
 
 
 



6208 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa   
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich – Małe Projekt, w tym; 

21 185 
 
 
 
 
 

 
1) operacja „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy wiejskiej w Rydzowie”               
PROW                                                    21 185  

 OGÓŁEM  DOCHODY 64 219 
 
Zmiany w dochodach wprowadzono na podstawie: 
- umowy zawartej z Samorządem Województwa Podkarpackiego o przyznania 
pomocy nr 00699-6930-UM0940419/11 na operację z zakresu małych projektów w 
ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 
2007-2013” z dnia 2 stycznia 2013r. – dot. operacji pt. „Remont wraz z modernizacją 
świetlicy łącznie z zakupem wyposażenia świetlicy wiejskiej w Woli  
Chorzelowskiej” - 23.489 zł, 
- umowy zawartej z Samorządem Województwa Podkarpackiego o przyznania 
pomocy nr 00700-6930-UM0940420/11 na operację z zakresu małych projektów w 
ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 
2007-2013” z dnia 2 stycznia 2013r. – dot. operacji pt. „Remont wraz z modernizacją 
świetlicy wiejskiej w Rydzowie” - 21.185 zł, 
- umowy zawartej z Samorządem Województwa Podkarpackiego o przyznania 
pomocy nr 00698-6930-UM0940417/11 na operację z zakresu małych projektów w 
ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 
2007-2013” z dnia 31 grudnia 2012r. – dot. operacji pt. „Remont wraz z modernizacją 
świetlicy wiejskiej w Goleszowie” – 19.545 zł, 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                      64 219 zł 
    z tego: 
    1) wydatki bieżące w wysokości                                  43 034 zł 
    2) wydatki majątkowe w wysokości                                                           21 185 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:     
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3                  4     
754 

 
 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

64 219 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  64 219 
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 088 



    OGÓŁEM  WYDATKI 64 219 
 

§ 3 
 
 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
     w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa  
     tabela. 
 
 
 
 
 
 

  w tym na:  

 

 

- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 – na realizację Operacji pn. 
„Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy łącznie      
z zakupem wyposażenia w Woli 
Chorzelowskiej” realizowanego         
w ramach PROW  
– Małe Projekty                         10 088 

 

 4278 Zakup usług remontowych  32 946 
  w tym na:  

 
 

- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 – na realizację Operacji pn.; 

 

 

 

1) „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy łącznie      
z zakupem wyposażenia w Woli 
Chorzelowskiej” realizowanego         
w ramach PROW  
– Małe Projekty                          13 401 

 

 

 

2) „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy wiejskiej  
w Goleszowie” realizowanego                    
w ramach PROW  
– Małe Projekty                         19 545 

 

 

6058 
 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym na: 

21 185 

 

 

- Programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 – na realizację Operacji pn. 
„Wykonanie ogrzewania kominkowego 
świetlicy wiejskiej w Rydzowie”  
w budynku komunalnym OSP Rydzów 
realizowanego w ramach PROW – 
Małe Projekty                            21 185 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 - 
60016 Drogi publiczne gminne 20 000 - 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000 
 

- 

 w tym na:   

 
- budowa parkingu w Woli 
Mieleckiej                         10 000  

 

 
- Rewitalizacja centrum wsi w 
Chorzelowie                     10 000  

 

754 
 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

48 990 68 990 

75412 Ochotnicze straże pożarne  48 990 68 990 
4210 

 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

- 17 720 

4219 
 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

7 640 - 

 w tym na:   

 

- programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – na 
realizację Operacji pn. 
„Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy łącznie      
z zakupem wyposażenia w Woli 
Chorzelowskiej” realizowanego         
w ramach PROW  
– Małe Projekty                      7 640 

  

4270 Zakup usług remontowych  - 13 744,87 
4279 Zakup usług remontowych  24 950 - 

 w tym na:   

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – na 
realizację Operacji pn.; 

  

 

1) „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy łącznie      
z zakupem wyposażenia w Woli 
Chorzelowskiej” realizowanego         
w ramach PROW  
– Małe Projekty                    10 149 

  

 

2) „Wykonanie remontu wraz              
z modernizacją świetlicy 
wiejskiej  w Goleszowie” 
realizowanego w ramach PROW  
– Małe Projekty                    14 801 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 
 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mielec. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Mielec. 
       
 
        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                   RADY GMINY MIELEC     
         
  
            ZENON  SKIBA 
 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 37 525,13 

 w tym na:   

 
 

 - wykonanie ogrzewania 
kominkowego w budynku 
komunalnym OSP  
Rydzów                      37 525,13 

  

6059 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 400 - 

 w tym na:   

 

- Programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – na 
realizację Operacji pn. „Wykonanie 
ogrzewania kominkowego świetlicy 
wiejskiej w Rydzowie”  
w budynku komunalnym OSP 
Rydzów realizowanego w ramach 
PROW – Małe Projekty        16 400 

  

  OGÓŁEM  WYDATKI 68 990 68 990 


